
               

 

Tento kreativní set zavede děti do světa řemesel a ruční 

práce. Umožní jim zhotovit si svůj vlastní náramek, probudí 

v nich fantazii a tvořivost, chuť realizovat nápady. Set je 

skvělý k procvičení jemné motoriky, zlepšení koordinace 

oko-ruka. Děti si při tvorbě vyzkoušejí svou zručnost, naučí 

se trpělivosti a soustředění.  

 

Jak se setem pracovat 

A. Vyndejte obsah setu z boxu kočička.  

B. Dále postupujte dle obrázkového návodu níže.              

 

 

 

 

 

 

 

 

Set obsahuje: 216 velkých gumiček, 3 

nástavce na pletení, 12 spojovacích kroužků. 

Průměr jedné gumičky je cca 3,5 cm. 

Materiál: guma, plast. 

 

Vyrobeno v Číně, pro Toys Amsterdam. 

Kód: MT911702 

 

Velké gumičky na pletení, 216 ks 

       Varování: Není vhodné pro děti mladší 3 let. Obsahuje malé části, 
které mohou být polknuty. Žádné z částí nevkládejte do úst. Používat 
pod dohledem dospělé osoby. Výrobek a jeho zpracování odpovídá 
normě EN 71 o „bezpečnosti hraček“.  

Dodavatel/distributor: Toypex s.r.o. 

V Půstkách 462, 252 41 Dolní Břežany 

DIČ: CZ44012853, info@toypex.cz 

 

A 

B 

mailto:info@toypex.cz

